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RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakulteti Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé
Gjenetike animale (BSc),
Leéndat Gjenetike veterinare (BSc) dhe Fiziologjia e

Rritjes Riprodhimit dhe Laktacionit (MSc).
(Pozita 25 e konkursit)

Kandidatét e paraqitur Dr. Sci. Nue Marku
DMV Mentor Sadrijaj
MSc. Djellza Panxhaj

Komisioni vlerésues

1. Kryetar Prof. Dr. Bajram Berisha, FBV
2. Anétar Prof. Asoc. Dr. Agim Rexhepi, FBV
3. Anétar Prof. Asoc. Dr. Muhamet Kamberi, FBV
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1) Shénimet pér kandidatin NUE MARKU
Data e lindjes: 23.03.1985

Gradat shkencore: =MSc, 2010 (Nota mes. 7.5): UP, FBV — Mjekési Veterinare, Prishting;
Dr. Sci., 2018: Universiteti Bujgésor i Tiranés, Fakulteti i Mjekésisé Veterinare, Tirané.

Puna shkencore:  Autor i 1 publikimi shkencor si autor i pare (SCOPUS). Autor ose bashkautor i disa publikimeve tjera ose
kumtesave né konferenca té ndryshme shkencore.

Mésimdhénia: Asistent i angazhuar né Fakultetin e Bujgésisé dhe Veterinarisg€, UP, ne vitin akademik 2021/22.

3) Shénimet pér kandidatin MENTOR SADRIAJ
Data e lindjes: 25.08.1994.
Gradat shkencore: DMV, 2019 (Nota mes. 9,27): FBV- Mjekési veterinare, Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina”

Puna shkencore:  Nuk ka ofruar ndonjé déshmi pér pune shkencore.
Mésimdhénia: Nuk ka ofruar ndonjé déshmi pér mésimdhénie.

3) Shénimét pér kandidaten Djellza Panxhaj

Data e lindjes: 26.02.1998.

Gradat shkencore: BSc. ne Biologji (Nota mes. 8.63); MSc. ne Biologji (Nota mes. 9.82): FShMN, UP, Prishting;
Puna shkencore:  Nuk ka ofruar ndonjé déshmi pér pune shkencore.

Mésimdhénia: Nuk ka ofruar ndonjé déshmi pér mésimdhénie.
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Propozim:

Bazuar né t€ dhénat e lartshénuara pér kandidatet e paragitur né konkurs, si dhe duke u mbéshtetur né dispozitat e Statutit t¢ UP-se,
Komisioni ka nderin qé& Késhillit Mésimor t&¢ FBV-sé t'i propozoj qé kandidatin Dr. Sci. Nue Marku ta angazhoj né cilésiné e
asistentit t& angazhuar pér léndét Gjenetike animale (BSc), Gjenetike veterinare (BSc) dhe Fiziologjia e Rrities, Riprodhimit dhe
Laktacionit (MSc) pér vitin akademik 2022/2023. Kandidati Dr. Sci. Nue Marku ka gené i angazhuar edhe vitin e kaluar né léndét e
gjenetikes.

Komisioni vleréson edhe 2 kandidatet tjeré, mirépo konkursi ka parapare angazhimin e vetém njé asistenti pér léndét e
lartpérmendura.

Prishting, 17.06.2022

Komisioni recensues: %’M
1. Kryetar  Prof. Dr. Bajram Berisha
2. Anétar  Prof. Asc. Dr. Agim Rexhepi %7

3. Anétar  Prof. Asc. Dr. Muhamet Kamberi W
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